
 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        20 Haziran 2025 Yatırım Danışmanlığı Birimi 

BIST-100 Strateji  

TCMB’nin faiz kararı sonrasında bankacılık sektörü öncülüğünde etkili olan satışlarla BIST-100 Endeksi günü %1,02 oranında bir düşüşle 9.102 puandan 

tamamladı. Jeopolitik gelişmelere bağlı olarak çift yönlü sert ve volatil fiyatlamalara karşı hazırlıklı olunması gerektiği düşüncemizi sürdürüyoruz. 

İsrail’in saldırı haberiyle birlikte test edilen 9.065 seviyesi ilk destek noktası olup, devamında güçlü bir destek konumunda bulunan 9.000 bölgesini takip 

edeceğiz. 9.000 altında satışların hız kazanabileceği endekste, 8.950 – 8.870 ve 8.800 seviyelerine doğru geri çekilmeler gündeme gelebilir. Tepki 

alımlarında ise 9.145 – 9.170 ve 9.220 seviyeleri kısa vadeli direnç noktaları olup, devamında 9.250 – 9.300 aralığı direnç bölgesi olarak izlenecektir. 

BIST-100 Endeksi’nin güne dalgalı bir açılışla başlamasını bekliyoruz. 

BIST 100  

 



 

 

BIST 100 Şirketleri Destek/Direnç Tablosu 

* Tabloda yer alan destekler ve dirençler; ilgili şirketin pivot noktaları ve seçilmiş hareketli ortalamalarından oluşan 13 

seviye dikkate alınarak hesaplanmıştır. Bahsedilen bu 13 seviyeden kapanış fiyatına eşit ya da en yakın uzaklıkta yer alan 

üçer seviye destekler ve dirençler olarak sıralanmıştır. Tabloda yer alan destek/direnç noktalarının aynı ya da birbirine çok 

yakın olması o bölgede birden çok göstergenin destek ya da direnç oluşturduğu anlamına gelmektedir. Bu durum buradaki 

destek ya da direncin önemini artırmaktadır. Tabloda yer alan destek ve direnç seviyeleri yatırımcının risk/getiri profili de 

göz önünde bulundurularak gün içi işlemlerde kar alımı ve zarar kes için referans olarak kullanılabilir. Tablo her gün 

güncellenmektedir. 

 

 

 

 

Destek 3 Destek 2 Destek 1 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3
Orta

Desteğe Uzaklık

Orta

Dirence Uzaklık

Son 1 Haftanın En 

Düşüğü 

Son 1 Haftanın En 

Yükseği

AEFES 132,67 134,53 135,97 137,40 137,83 139,27 141,13 142,57 -2,09% 2,72% 158,40 175,40

AGHOL 241,40 243,20 245,10 247 246,90 248,80 250,60 252,50 -1,54% 1,46% 280,50 308,50

AGROT 6,37 6,54 6,63 6,72 6,80 6,89 7,06 7,15 -2,68% 5,06% 7,92 8,45

AHGAZ 27,64 28,10 28,38 28,66 28,84 29,12 29,58 29,86 -1,95% 3,21% 21,60 26,16

AKBNK 54,78 55,97 56,08 57,15 57,68 57,95 58,87 59,97 -2,07% 3,00% 50,30 52,80

AKSA 8,21 8,41 8,52 8,62 8,72 8,77 8,83 9,03 -2,40% 2,40% 9,68 10,67

AKSEN 30,73 31,31 31,59 31,88 32,17 32,45 32,49 32,50 -1,80% 1,91% 32,62 35,16

ALARK 72,42 73,88 74,62 75,35 76,08 76,82 78,28 79,02 -1,95% 3,89% 85,90 91,80

ALFAS 34,87 36,37 37,43 38,5 38,93 39,99 41,49 42,55 -5,54% 7,76% 46,38 49,56

ALTNY 83,41 87,46 87,50 92,85 95,55 100,90 108,95 114,30 -5,81% 17,34% 74,35 77,60

ANHYT 67,00 68,50 69,75 71 71,25 72,50 74,00 75,25 -3,52% 4,23% 78,20 82,85

ANSGR 75,43 77,62 80,28 82,95 82,47 85,13 87,32 88,94 -6,43% 5,26% 89,25 95,00

ARCLK 105,77 107,43 109,27 111,1 110,93 112,77 114,43 116,27 -3,30% 3,00% 115,10 124,00

ARDYZ 23,11 23,81 24,17 24,52 24,87 25,23 25,91 25,93 -2,88% 5,65% 26,40 29,46

ASELS 140,03 142,07 142,09 144,1 143,73 145,77 147,43 149,47 -1,41% 2,31% 135,40 148,40

ASTOR 78,60 81,20 82,55 83,9 85,15 86,50 89,10 90,45 -3,22% 6,20% 100,10 108,10

AVPGY 55,24 56,73 56,82 58,35 58,62 60,23 62,12 63,73 -2,77% 6,46% 53,50 55,95

BERA 12,78 13,22 13,44 13,66 13,88 14,10 14,54 14,76 -3,22% 6,44% 15,27 16,22

BIMAS 456,33 465,67 470,58 475,5 479,92 476,80 482,19 484,83 -2,07% 1,41% 488,25 508,02

BRSAN 288,42 294,83 298,17 301,5 304,58 307,92 314,33 317,67 -2,21% 4,26% 353,00 372,25

BRYAT 1664,00 1682,00 1698,00 1714 1716,00 1732,00 1750,00 1766,00 -1,87% 2,10% 1.983,00 2.100,00

BSOKE 15,07 15,37 15,51 15,66 15,81 15,95 16,25 16,32 -1,87% 3,75% 18,63 23,16

BTCIM 5,02 5,09 5,14 5,18 5,21 5,26 5,29 5,33 -1,67% 2,09% 4,73 5,71

CANTE 1,41 1,44 1,45 1,47 1,48 1,49 1,52 1,53 -2,27% 3,17% 1,60 1,66

CCOLA 45,19 45,85 46,19 46,52 46,85 47,19 47,85 48,19 -1,43% 2,87% 52,00 54,65

CIMSA 42,92 43,88 44,36 44,84 45,32 45,80 46,76 47,24 -2,14% 4,28% 47,40 55,85

CLEBI 1425,33 1476,67 1495,92 1528 1566,33 1617,67 1707,33 1758,67 -3,36% 11,74% 2.002,00 2.805,00

CWENE 12,29 13,00 13,41 13,81 14,12 14,53 15,24 15,65 -5,84% 10,38% 16,51 17,91

DOAS 159,53 162,67 164,23 165,8 167,37 168,93 172,07 173,63 -1,89% 3,78% 201,80 250,25

DOHOL 13,88 14,14 14,26 14,39 14,52 14,62 14,64 14,75 -1,76% 1,76% 14,82 15,59

ECILC 39,50 40,26 40,64 41,02 41,40 41,78 42,54 42,92 -1,85% 3,71% 46,72 48,48

EFORC 104,57 107,03 108,57 110,1 111,03 112,57 115,03 116,57 -2,79% 4,48% 89,90 96,55

EGEEN 7198,33 7294,17 7343,33 7392,5 7439,17 7488,33 7584,17 7633,33 -1,33% 2,59% 8.770,00 9.240,00

EKGYO 13,65 13,73 13,99 14,34 14,53 14,87 15,41 15,75 -4,28% 7,44% 13,36 14,70

ENERY 6,05 6,18 6,28 6,37 6,41 6,51 6,64 6,74 -2,93% 4,29% 4,23 5,11

ENJSA 50,62 51,33 51,99 52,05 52,77 53,48 54,92 55,49 -1,38% 5,51% 54,95 58,25

ENKAI 59,47 60,13 60,22 60,8 61,47 62,13 63,47 64,13 -1,10% 4,39% 64,60 75,45

EREGL 24,40 24,42 24,90 25,4 25,80 26,30 27,20 27,70 -3,87% 7,09% 24,20 25,18

EUPWR 20,75 22,03 23,03 24,04 24,31 25,31 26,03 26,42 -8,37% 8,30% 25,58 29,40

FROTO 78,55 79,90 80,80 81,7 82,15 83,05 84,40 85,30 -2,20% 3,30% 92,65 100,40

GARAN 107,86 109,17 110,73 112,3 113,77 113,73 115,33 115,50 -2,79% 2,70% 103,60 114,50

GESAN 36,24 37,18 37,72 38,26 38,66 39,20 40,14 40,68 -2,82% 4,91% 41,00 47,92

GOLTS 290,58 297,42 300,83 304,25 307,67 311,08 317,92 321,33 -2,25% 4,49% 371,50 400,00

GRTHO 322,13 330,33 341,67 353 361,33 372,67 392,33 403,67 -6,42% 11,14% 253,25 286,75

GSRAY 1,50 1,53 1,56 1,58 1,59 1,62 1,65 1,68 -2,95% 4,64% 2,02 2,19

GUBRF 205,30 212,30 215,80 219,3 222,80 226,30 233,30 236,80 -3,19% 6,38% 268,25 294,00

HALKB 19,51 19,77 19,95 20,14 20,21 20,39 20,41 20,58 -1,85% 1,35% 20,64 22,88

HEKTS 2,73 2,79 2,83 2,86 2,89 2,93 2,99 3,03 -2,33% 4,66% 3,12 3,28

IEYHO 12,61 12,77 12,79 12,96 13,13 13,14 13,31 13,65 -1,46% 2,67% 13,49 15,27

ISCTR 10,98 11,11 11,13 11,27 11,40 11,55 11,82 11,97 -1,41% 4,91% 10,51 11,06

BIST 100 ŞİRKETLERİ DESTEK/DİRENÇ TABLOSU

DESTEKLER DİRENÇLERREFERANS DEĞERLER

HİSSELER

ORTA NOKTA

DESTEĞİNE/DİRENCİNE UZAKLIK

SON 1 HAFTANIN 

DİP/ZİRVE NOKTASI



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Destek 3 Destek 2 Destek 1 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3
Orta

Desteğe Uzaklık

Orta

Dirence Uzaklık

Son 1 Haftanın En 

Düşüğü 

Son 1 Haftanın En 

Yükseği

ISMEN 32,95 33,37 33,63 33,88 34,05 34,31 34,73 34,99 -1,50% 2,52% 35,22 40,20

KARSN 8,50 8,68 8,78 8,87 8,96 9,06 9,24 9,34 -2,10% 4,21% 10,57 11,17

KCAER 12,34 12,37 12,45 12,6 12,73 12,62 12,87 13,08 -1,83% 2,17% 13,71 14,95

KCHOL 139,50 141,40 142,70 144 144,60 144,51 144,64 145,90 -1,81% 0,44% 147,10 159,50

KONTR 19,73 20,29 20,63 20,98 21,19 21,53 22,09 22,43 -3,30% 5,27% 26,40 28,50

KONYA 4478,33 4586,67 4640,83 4695 4749,17 4803,33 4911,67 4965,83 -2,31% 4,61% 5.647,50 5.930,00

KOZAA 79,92 81,38 82,39 82,85 83,77 84,56 85,23 86,00 -1,77% 2,88% 81,10 88,35

KOZAL 21,47 22,01 22,31 22,6 22,85 23,15 23,59 23,66 -2,60% 4,36% 24,74 26,22

KRDMD 20,29 20,95 21,35 21,74 22,01 22,41 23,07 23,47 -3,62% 6,13% 23,86 25,40

KTLEV 6,37 6,61 6,74 6,86 6,98 7,11 7,35 7,48 -3,60% 7,19% 86,75 95,10

LMKDC 23,08 23,76 24,10 24,44 24,78 25,12 25,80 26,14 -2,78% 5,56% 26,38 28,42

MAGEN 31,50 32,12 32,56 33 33,18 33,62 34,24 34,68 -2,67% 3,76% 27,54 33,34

MAVI 34,12 34,29 34,61 34,66 34,77 35,15 35,63 35,69 -1,08% 2,81% 33,92 36,46

MGROS 442,25 447,75 452,50 457,25 458,00 462,75 468,25 473,00 -2,08% 2,41% 521,00 543,50

MIATK 27,35 28,01 28,35 28,68 29,01 29,35 30,01 30,35 -2,32% 4,65% 33,32 37,00

MPARK 284,00 294,00 302,50 311 312,50 321,00 329,16 331,00 -5,47% 5,84% 341,25 361,50

OBAMS 45,32 46,52 47,85 49,18 49,05 49,31 50,38 51,58 -5,41% 2,44% 71,20 87,65

ODAS 4,44 4,52 4,59 4,65 4,67 4,74 4,82 4,89 -2,72% 3,73% 4,97 5,24

OTKAR 362,33 370,17 374,58 379 382,42 386,83 392,07 393,73 -2,33% 3,45% 385,00 438,00

OYAKC 19,84 20,30 20,58 20,86 21,04 21,32 21,69 21,78 -2,68% 3,97% 23,28 24,62

PASEU 75,70 78,30 82,65 87 85,25 89,60 92,20 96,55 -10,00% 5,98% 67,10 74,95

PETKM 15,84 16,12 16,37 16,62 16,65 16,85 16,90 16,94 -3,01% 1,68% 16,86 18,28

PGSUS 205,57 211,83 214,97 218,1 221,23 224,37 230,63 233,77 -2,87% 5,75% 244,10 255,50

RALYH 97,00 100,50 102,29 104 105,00 108,50 113,00 115,96 -3,37% 8,65% 111,40 131,50

REEDR 8,74 8,98 9,10 9,23 9,34 9,46 9,70 9,82 -2,74% 5,06% 11,36 12,17

RYGYO 15,16 15,49 15,70 15,92 16,06 16,27 16,63 16,84 -2,72% 4,44% 13,62 14,55

SAHOL 76,03 76,06 77,34 77,35 77,87 79,18 81,02 82,33 -1,67% 4,74% 75,80 80,65

SASA 2,70 2,77 2,82 2,86 2,89 2,94 3,01 3,06 -3,03% 5,36% 3,56 3,87

SELEC 81,47 82,48 83,92 85,35 84,93 86,37 87,38 88,82 -3,36% 2,38% 62,00 71,45

SISE 31,09 31,57 31,83 32,08 32,31 32,57 33,05 33,31 -1,58% 3,03% 35,60 37,88

SKBNK 4,63 4,76 4,83 4,9 4,85 4,98 5,07 5,20 -2,79% 3,40% 5,00 5,74

SMRTG 25,02 25,50 25,76 26,02 26,24 26,50 26,98 27,24 -2,00% 3,69% 29,98 31,84

SOKM 30,99 31,51 31,81 32,1 32,33 32,63 33,15 33,45 -1,83% 3,28% 37,10 40,24

TABGD 164,40 164,97 165,70 167 167,40 168,70 169,48 170,40 -1,21% 1,49% 173,70 183,10

TAVHL 197,00 204,90 209,70 214,5 217,60 222,40 230,30 230,97 -4,48% 7,37% 227,90 247,10

TCELL 84,07 86,33 87,47 88,6 89,73 90,87 92,05 92,06 -2,56% 3,89% 94,90 98,40

THYAO 242,00 247,00 249,50 252 254,50 257,00 262,00 264,50 -1,98% 3,97% 288,75 309,75

TKFEN 106,37 110,43 116,37 122,3 120,43 122,67 124,44 126,37 -9,70% 1,75% 122,90 132,40

TOASO 170,73 173,97 175,63 177,3 178,87 180,53 183,77 185,43 -1,88% 3,65% 203,70 228,20

TSKB 10,11 10,33 10,47 10,61 10,69 10,70 10,76 10,83 -2,64% 1,40% 10,86 11,77

TTKOM 51,45 52,50 53,01 53,55 54,60 55,65 55,65 56,86 -1,96% 3,92% 59,30 62,65

TTRAK 542,33 550,67 555,83 561 564,17 569,33 577,67 582,83 -1,84% 2,97% 596,00 632,50

TUPRS 135,47 136,12 139,63 143,8 141,77 145,93 148,07 152,23 -5,34% 2,97% 130,10 137,50

TURSG 7,15 7,50 7,69 7,87 8,04 8,23 8,58 8,77 -4,66% 9,06% 17,21 17,60

ULKER 96,22 97,98 98,87 99,75 100,63 101,52 103,28 104,17 -1,77% 3,54% 112,60 121,30

VAKBN 22,96 23,14 23,19 23,5 23,69 23,52 23,99 24,34 -1,53% 2,10% 22,82 24,16

VESTL 30,52 31,30 31,74 32,18 32,52 32,96 33,74 34,18 -2,73% 4,85% 40,88 44,06

YEOTK 33,91 34,79 35,41 36,04 36,29 36,91 37,79 38,41 -3,48% 4,85% 40,70 45,20

YKBNK 25,63 25,95 26,03 26,42 26,79 27,19 27,95 28,30 -1,78% 5,80% 24,52 26,86

ZOREN 2,71 2,76 2,79 2,82 2,84 2,87 2,92 2,95 -2,13% 3,55% 3,26 3,43

BIST 100 ŞİRKETLERİ DESTEK/DİRENÇ TABLOSU

HİSSELER

DESTEKLER REFERANS DEĞERLER DİRENÇLER
ORTA NOKTA

DESTEĞİNE/DİRENCİNE UZAKLIK

SON 1 HAFTANIN 

DİP/ZİRVE NOKTASI



 

 

Yabancı Payındaki Değişimler 

Belli varsayımlarla BIST-100 hisselerinin yabancı payları aşağıdaki tablolarda paylaşılmıştır. Resmi veri olmadığı için 

hata payı vardır. Yabancı paylarındaki değişim doğrudan bir hisseye yatırım kriteri olarak baz alınmamalıdır. Bir şirkete 

yatırım için sektördeki gelişmeler, ortaklık yapısı ve finansal görünümü incelenmeli bu taraftaki kriterler baz 

alınmalıdır.  

 

 

  

            

 

 

Hisse
Oran Fark 

Puan

Son Yab. 

Oran
Fiyat  Fark % Hisse

Oran Fark 

Puan

Son Yab. 

Oran

Fiyat  Fark 

%

EKGYO 0,70 21,89 -0,21% ALTNY -2,86 4,24 -4,33%

TAVHL 0,55 66,20 -4,16% YKBNK -0,48 27,58 -2,37%

ASELS 0,52 50,27 1,84% AKBNK -0,43 50,50 -2,06%

TUPRS 0,50 27,37 4,96% CLEBI -0,41 6,71 -3,41%

SELEC 0,42 15,74 2,46% TTKOM -0,31 37,67 -5,22%

AEFES 0,34 37,67 1,10% THYAO -0,29 28,46 -2,04%

OBAMS 0,33 9,04 2,12% SAHOL -0,29 40,63 -1,21%

AVPGY 0,29 4,78 0,00% IEYHO -0,23 5,61 -1,97%

ENERY 0,25 11,77 1,11% ISCTR -0,23 28,48 -1,74%

ALARK 0,21 10,03 -0,33% BSOKE -0,21 8,06 -0,50%

Hisse
Oran Fark 

Puan

Son Yab. 

Oran
Fiyat  Fark % Hisse

Oran Fark 

Puan

Son Yab. 

Oran

Fiyat  Fark 

%

OBAMS 2,18 9,04 -0,41% PGSUS -1,66 34,35 -14,97%

TAVHL 1,60 66,20 -12,09% SAHOL -1,33 40,63 -5,09%

MAVI 1,01 35,20 -3,45% IEYHO -1,14 5,61 -10,62%

ASELS 0,99 50,27 -0,41% THYAO -1,06 28,46 -8,40%

SELEC 0,98 15,74 5,31% TSKB -1,04 25,92 -7,17%

RYGYO 0,95 29,49 6,70% KOZAA -0,96 18,62 -10,29%

BTCIM 0,91 12,49 -3,72% KONTR -0,90 9,91 -10,49%

ENERY 0,90 11,77 4,77% RALYH -0,71 11,32 -0,48%

EKGYO 0,86 21,89 -6,49% MIATK -0,70 6,63 -9,36%

AEFES 0,83 37,67 -3,03% KTLEV -0,69 4,58 -7,30%

Yabancı Payındaki Değişimler

Haftalık

Günlük



 

 

 

 

 

 

*Bu yıl halka arz edilen ve BIST 100 endeksine dahil olan şirketlerin yılbaşından bugüne yabancı payı değişimi ve 

getiri oranı, şirketlerin halka arz tarihi ve halka arz fiyatı baz alınarak hesaplanmıştır. 

*Günlük bazda yabancı payı en çok yükselen ve düşen hisselerin grafikleri aşağıdaki sayfalarda yer almaktadır. 

 

 

 

 

Hisse
Oran Fark 

Puan

Son Yab. 

Oran
Fiyat  Fark % Hisse

Oran Fark 

Puan

Son Yab. 

Oran
Fiyat  Fark %

SASA 5,61 22,64 -20,99% MAGEN -26,50 8,69 -0,12%

KOZAL 4,73 24,22 -10,39% KONTR -5,66 9,91 -22,41%

ASELS 4,15 50,27 3,97% OBAMS -5,24 9,04 -30,93%

EKGYO 3,13 21,89 0,40% BSOKE -2,42 8,06 -17,14%

BIMAS 2,30 48,76 -2,97% CWENE -2,38 6,21 -18,81%

TAVHL 2,20 66,20 -7,38% CLEBI -2,13 6,71 -23,68%

AKBNK 2,08 50,50 10,01% AEFES -2,03 37,67 -14,58%

TCELL 1,95 69,73 -8,38% GRTHO -1,96 14,95 31,23%

RYGYO 1,82 29,49 12,11% FROTO -1,84 32,53 -15,56%

BTCIM 1,79 12,49 7,69% RALYH -1,65 11,32 -19,69%

Hisse
Oran Fark 

Puan

Son Yab. 

Oran
Fiyat  Fark % Hisse

Oran Fark 

Puan

Son Yab. 

Oran
Fiyat  Fark %

ASTOR 23,00 41,34 -26,34% MAGEN -23,54 8,69 71,43%

ASELS 16,70 50,27 98,76% AEFES -17,52 37,67 -27,68%

SASA 13,41 22,64 -29,73% MAVI -15,62 35,20 -17,60%

TTKOM 11,10 37,67 23,16% TOASO -12,53 16,62 -7,34%

PASEU 9,13 16,83 194,32% KCHOL -10,70 42,07 -15,61%

TCELL 6,53 69,73 -4,53% TKFEN -8,66 15,44 69,74%

OBAMS 5,56 9,04 -12,96% YKBNK -7,92 27,58 -13,72%

OTKAR 5,39 17,02 -21,78% MPARK -4,38 26,08 -18,59%

AHGAZ 5,02 15,79 38,19% MIATK -4,32 6,63 -31,94%

PGSUS 4,23 34,35 2,39% KONTR -4,11 9,91 -45,62%

Yabancı Payındaki Değişimler

Yılbaşından Bugüne

Aylık



 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


